АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2020                                                                                                        № 683
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 13.08.2020 № 578
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 13.08.2020 № 578 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, занимающимся социально значимыми видами деятельности, для возмещения части затрат в связи с производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг» следующие изменения:

- подпункт 2.5.3 пункта 2.5 Порядка дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«В случае, если комиссии по отбору СМСП представлена одна заявка, победителем признается СМСП, подавший эту заявку, при условии, если указанная заявка отвечает требованиям, установленным настоящим Порядком».

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Омутнинского городского поселения               С.Г. Уткин